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Copy Valls fabrica 5 medidas 
de vasos de cartón para 
bebida caliente, que van de 
las 4oz a las 16oz. Disponibles 
sus respectivas tapas en 
cartón de fabricación propia 
para todas las medidas así 
como tapas de plástico en 
negro, siempre en stock y 
entrega inmediata.

Copy Valls manufactures 5 
sizes of cardboard cups for 
hot drinks, ranging from 4 oz 
to 16 oz. Own manufactured 
cardboard lids to fit all sizes 
are available, as well as black 
plastic lids. Always in stock and 
immediate delivery.

HOT DRINK CUPS

VASOS
DE BEBIDA CALIENTE



VASOS DE BEBIDA CALIENTE I  HOT DRINK CUPS

REF.

MATERIAL

CC/ML 

U/CAJA 
U/BOX

MOQ 
Personalizado

4 oz
PAPEL/PAPER +PE

100 cc

3.600

9.000

6 oz
PAPEL/PAPER +PE

185 cc

3.000

9.000

8 oz
PAPEL/PAPER +PE

270 cc

1.250

9.000

REF.

MATERIAL

CC/ML 

U/CAJA 
U/BOX

MOQ 
Personalizado

12 oz
PAPEL/PAPER +PE

360 cc

1.600

9.000

16 oz
PAPEL/PAPER +PE

550 cc

960

9.000



DATOS TÉCNICOS VASOS DE BEBIDA CALIENTE  I  TECHNICAL DATA HOT DRINK CUPS
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4 oz

6 oz

8 oz

12 oz

16 oz

100

185

270

360

550

63

80

92

116

136

62

69

78

81

87

44

47

55

53

62

100

100
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60

36

30

25

20

16

3.600

3.000

1.250

1.600

960
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660x395x395
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54.000
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